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
Огород в Балыково, в любом состоянии. 8-960-192-24-87
Земельный участок или жилой дом в черте города. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Гараж. 3-14-47, 8-908-735-84-47

Сдаю
1к.кв. Гоголя 2, 35кв.м, 4/9эт., без мебели, только отремонтировали, большая лоджия, от собственника. Магазины в шаговой доступности. Длительный срок, желательно семье без домашних животных. Военных просьба не беспокоить, 11т.р. + ЖКХ. 8-910-385-01-12 Александр, 8-908-230-22-38 Катерина, 2-10-07
1к.кв. Московская 34/2, на длительный срок. 8-910-899-52-26
Сдается в аренду офисное помещение, расположенное на цокольном этаже жилого дома по адресу г. Саров, ул. Зернова, д.23. Общ. площадь 62кв.м. Хороший ремонт, все коммуникации. 8-905-011-83-68
Сдам помещение свободного назначения, 18 м2, пр. Мира 2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, со всеми коммуникациями. 3-75-41, 8-908-762-05-41

Одежда и обувь
Продам
Высокие кроссовки на шнурках р. 41-42, светильники на струбцине и на лифте. 8-904-781-35-88
Дубленка, новая, женская, овчина монгольская, р. 158-100-108. Дешево. 8-905-193-68-27
Фирменная футболка "ФК-клуб "Зенит"-СПБ", новая, в упаковке, р.44-46, 100 % хлопок, срочно! 980р. 8-953-565-56-56
Школьнику для выпускного вечера продается костюм черного цвета с мелкой белой полоской, в к-те рубашка под цвет костюма, белая рубашка, белый галстук. Размер 46-48. Белые туфли р.43-45 3-93-25

Работа
Вакансии
В студию красоты Galaxy Fitness требуется мастер маникюра, парикмахер-универсал. 8-908-164-44-82
Организация приглашает к сотрудничеству строительные бригады и рабочих строительных специальностей. 6-74-10 (с 9 до 17ч.)
Требуется водитель на а/м ГАЗон 3307 (категория С). Развоз – погрузка товара по городу. Рабочий день с 8.00 до 14.00, з/п 23 000р. 3-51-03, 8-906-365-23-38

Прочее
Продам
Баллоны 3л, переднее колесо от велосипеда «Турист». 8-929-044-93-95
Банки стеклянные, новые, с закручивающимися крышками, 0.6л, 0.25л. Недорого. 8-953-565-56-56
Будку для собаки, новая. 8-953-573-47-41 (с 16-20ч.)
Из домашнего хозяйства перепелиное мясо 1кг - 450р. и яйца 1 десяток - 30р. 8-905-663-86-42
Ограда 2.7/3.5, крест. Цена договорная. 8-910-136-38-29
Памперсы, №2, дешево. 5-42-58
Продам дешево отрезы тканей, разные (трикотаж, атлас и др.) 8-908-16-205-26
Продам перепелиный помёт мешок - 100 р. 8-905-663-86-42
Старые монеты, купюры, значки, марки, царские медали. День: 2-67-39. Вечер: 962-506-09-55 Валерий Николаевич

Куплю
Колье, зажимы для галстуков, цепочки, кольца, серьги, запонки, кулоны, подвески, бусы, заколки времен СССР. 8-999-076-03-62 Адрес: ул. Силкина, Дом торговли, 2эт., маг. "Гном" (детские игрушки)
Куплю теннисный стол полный комплект до 2000р. 8-902-302-19-18
Монеты, значки, медали, иконы, кресты, статуэтки, колокольчики, подстаканники, марки. 8-999-076-03-62Адрес: ул. Силкина, Дом торговли, 2эт., маг. "Гном" (детские игрушки)
Самовары, чайники, брошки, заколки, часы, будильники (даже не рабочие), фотографии, открытки. 8-999-076-03-62 Адрес: ул. Силкина, Дом торговли, 2эт., маг. "Гном" (детские игрушки)
Советские наручные механические часы времён СССР! В любом состоянии. 89506224377
Старые елочные украшения, солдатики, куклы, машинки, брошки, заколки, знамена, вымпела, подсвечники. 8-999-076-03-62 Адрес: ул. Силкина, Дом торговли, 2эт., маг. "Гном" (детские игрушки)
Теннисный стол в полном комплекте, с сеткой и ракетками - до 2000р. Шезлонг мягкий, большой огородный зонт, шатер. 8-904-792-12-92

Сообщения
Ищу помощника по хозяйству. 3-61-88, 8-953-556-75-65

Связь, телефоны
Продам
Продам KX-TCD540RU база+ 2 трубки, есть ЖК экран 3000р. Домашний кнопочный телефоны - 400р. АКБ новый к Doogee Цена 7500mАh - 650р. 8-902-302-19-18
Флэшки MicroSD class10 32Gb (новые в упаковке). Подходят для видео регистраторов, телефонов, планшетов, фото-аудио техники. Цена:400р. 8-902-687-14-80

Материалы и оборудование
Продам
Березовые дрова с доставкой. Недорого. 8-908-163-78-88
Косилка, мотоблок и бетономешалка. 3-93-25
Торф в мешках. Доставка по городу бесплатно. 8-920-294-89-47
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